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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Schüler II
ATUS GrazReinhart, Angelique5. 2008 00:53,55 129+15.43AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin10. 2008 00:57,50 104+19.38AUT

Schüler III
ATUS GrazPirker, Hannah13. 2007 00:50,07 157+08.40AUT
ATUS GrazLemsitzer, Katharina16. 2007 00:54,59 121+12.92AUT

Schüler IV
ATUS GrazBauer, Iris3. 2006 00:40,54 297+01.58AUT

Jugend I
ATUS GrazDexl, Emma3. 2005 00:38,20 355+01.92AUT
ATUS GrazVoinea, Alexandra4. 2005 00:38,49 347+02.21AUT
ATUS GrazTheißl, Lena6. 2005 00:42,90 250+06.62AUT
ATUS GrazMally, Leonie10. 2005 00:49,24 165+12.96AUT

Jugend II
ATUS GrazSwonar, Jasmin8. 2004 00:45,34 212+10.80AUT

Jugend III
ATUS GrazNemcova, Tereza6. 2003 00:44,14 230+10.36AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazDexl, Emma15. 2005 00:38,20 355+04.42AUT
ATUS GrazVoinea, Alexandra17. 2005 00:38,49 347+04.71AUT
ATUS GrazBauer, Iris23. 2006 00:40,54 297+06.76AUT
ATUS GrazTheißl, Lena34. 2005 00:42,90 250+09.12AUT
ATUS GrazNemcova, Tereza38. 2003 00:44,14 230+10.36AUT
ATUS GrazSwonar, Jasmin45. 2004 00:45,34 212+11.56AUT
ATUS GrazMally, Leonie61. 2005 00:49,24 165+15.46AUT
ATUS GrazPirker, Hannah65. 2007 00:50,07 157+16.29AUT
ATUS GrazReinhart, Angelique71. 2008 00:53,55 129+19.77AUT
ATUS GrazLemsitzer, Katharina77. 2007 00:54,59 121+20.81AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin85. 2008 00:57,50 104+23.72AUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Schüler II
ATUS GrazPlaß, Niels3. 2008 00:44,84 154+03.57AUT
ATUS GrazPachatz, Paul4. 2008 00:45,88 143+04.61AUT

Schüler III
ATUS GrazFeuchter, Jakob1. 2007 00:40,05 216AUT
ATUS GrazJanser, Armin3. 2007 00:42,91 175+02.86AUT
ATUS GrazDexl, Xaver9. 2007 00:49,20 116+09.15AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim12. 2007 00:58,85 68+18.80AUT

Schüler IV
ATUS GrazSchaller, Lorenz1. 2006 00:36,69 281AUT
ATUS GrazBulic, Marko6. 2006 00:45,34 149+08.65AUT
ATUS GrazBulic, Daniel7. 2006 00:47,28 131+10.59AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas13. 2006 00:56,41 77+19.72AUT

Jugend I
ATUS GrazLange, William4. 2005 00:37,80 257+02.57AUT
ATUS GrazHarrich, Lucas6. 2005 00:39,06 233+03.83AUT

Jugend II
ATUS GrazUrdl, Niklas2. 2004 00:37,59 261+01.20AUT
ATUS GrazJackel, Mathias5. 2004 00:44,76 154+08.37AUT

Jugend III
ATUS GrazHaushofer, Simon4. 2003 00:44,26 160+10.69AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazSchaller, Lorenz15. 2006 00:36,69 281+08.13AUT
ATUS GrazUrdl, Niklas18. 2004 00:37,59 261+09.03AUT
ATUS GrazLange, William20. 2005 00:37,80 257+09.24AUT
ATUS GrazHarrich, Lucas23. 2005 00:39,06 233+10.50AUT
ATUS GrazFeuchter, Jakob27. 2007 00:40,05 216+11.49AUT
ATUS GrazJanser, Armin35. 2007 00:42,91 175+14.35AUT
ATUS GrazHaushofer, Simon41. 2003 00:44,26 160+15.70AUT
ATUS GrazJackel, Mathias42. 2004 00:44,76 154+16.20AUT
ATUS GrazPlaß, Niels43. 2008 00:44,84 154+16.28AUT
ATUS GrazBulic, Marko46. 2006 00:45,34 149+16.78AUT
ATUS GrazPachatz, Paul48. 2008 00:45,88 143+17.32AUT
ATUS GrazBulic, Daniel51. 2006 00:47,28 131+18.72AUT
ATUS GrazDexl, Xaver65. 2007 00:49,20 116+20.64AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas85. 2006 00:56,41 77+27.85AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim89. 2007 00:58,85 68+30.29AUT

----
ATUS GrazOrasche, Klemens 2001

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler II
ATUS GrazLutfi, Marie Christin8. 2008 00:59,18 123+16.47AUT

----
ATUS GrazReinhart, Angelique 2008

Start vor dem Startsignal10:54
dq.AUT

Schüler III
ATUS GrazLemsitzer, Katharina10. 2007 00:53,06 171+07.97AUT
ATUS GrazPirker, Hannah15. 2007 00:59,94 118+14.85AUT

Schüler IV
ATUS GrazBauer, Iris3. 2006 00:46,82 249+04.30AUT

Jugend I
ATUS GrazVoinea, Alexandra3. 2005 00:41,35 362+03.40AUT
ATUS GrazTheißl, Lena8. 2005 00:48,56 223+10.61AUT
ATUS GrazDexl, Emma9. 2005 00:50,31 201+12.36AUT
ATUS GrazMally, Leonie10. 2005 00:52,01 182+14.06AUT

Jugend II
ATUS GrazSwonar, Jasmin4. 2004 00:45,71 268+05.21AUT

Jugend III
ATUS GrazNemcova, Tereza6. 2003 00:43,07 320+05.85AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazVoinea, Alexandra13. 2005 00:41,35 362+04.13AUT
ATUS GrazNemcova, Tereza20. 2003 00:43,07 320+05.85AUT
ATUS GrazSwonar, Jasmin28. 2004 00:45,71 268+08.49AUT
ATUS GrazBauer, Iris31. 2006 00:46,82 249+09.60AUT
ATUS GrazTheißl, Lena36. 2005 00:48,56 223+11.34AUT
ATUS GrazDexl, Emma46. 2005 00:50,31 201+13.09AUT
ATUS GrazMally, Leonie52. 2005 00:52,01 182+14.79AUT
ATUS GrazLemsitzer, Katharina60. 2007 00:53,06 171+15.84AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin79. 2008 00:59,18 123+21.96AUT
ATUS GrazPirker, Hannah82. 2007 00:59,94 118+22.72AUT
ATUS GrazReinhart, Angelique 2008

Start vor dem Startsignal10:54
dq.AUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler I
ATUS GrazHölbling, Finn15. 2010 01:15,98 42+24.90AUT

Schüler II
ATUS GrazPlaß, Niels3. 2008 00:49,84 148+00.87AUT
ATUS GrazPachatz, Paul7. 2008 00:54,92 111+05.95AUT

Schüler III
ATUS GrazFeuchter, Jakob1. 2007 00:49,39 153AUT
ATUS GrazJanser, Armin2. 2007 00:51,24 137+01.85AUT
ATUS GrazDexl, Xaver7. 2007 00:55,04 110+05.65AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim9. 2007 00:55,43 108+06.04AUT

Schüler IV
ATUS GrazSchaller, Lorenz2. 2006 00:43,51 223+00.88AUT
ATUS GrazBulic, Daniel5. 2006 00:51,20 137+08.57AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas8. 2006 00:52,56 127+09.93AUT
ATUS GrazBulic, Marko11. 2006 00:55,68 106+13.05AUT

Jugend I
ATUS GrazHarrich, Lucas2. 2005 00:43,14 229+01.74AUT
ATUS GrazLange, William7. 2005 00:47,88 168+06.48AUT

Jugend II
ATUS GrazUrdl, Niklas2. 2004 00:36,64 374+00.79AUT

Jugend III
ATUS GrazHaushofer, Simon5. 2003 00:44,57 208+09.91AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazUrdl, Niklas10. 2004 00:36,64 374+06.31AUT
ATUS GrazHarrich, Lucas20. 2005 00:43,14 229+12.81AUT
ATUS GrazSchaller, Lorenz22. 2006 00:43,51 223+13.18AUT
ATUS GrazHaushofer, Simon24. 2003 00:44,57 208+14.24AUT
ATUS GrazLange, William31. 2005 00:47,88 168+17.55AUT
ATUS GrazFeuchter, Jakob35. 2007 00:49,39 153+19.06AUT
ATUS GrazPlaß, Niels37. 2008 00:49,84 148+19.51AUT
ATUS GrazBulic, Daniel41. 2006 00:51,20 137+20.87AUT
ATUS GrazJanser, Armin42. 2007 00:51,24 137+20.91AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas48. 2006 00:52,56 127+22.23AUT
ATUS GrazPachatz, Paul56. 2008 00:54,92 111+24.59AUT
ATUS GrazDexl, Xaver57. 2007 00:55,04 110+24.71AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim59. 2007 00:55,43 108+25.10AUT
ATUS GrazBulic, Marko60. 2006 00:55,68 106+25.35AUT
ATUS GrazHölbling, Finn86. 2010 01:15,98 42+45.65AUT

----
ATUS GrazOrasche, Klemens 2001

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Schüler II
ATUS GrazReinhart, Angelique6. 2008 00:45,23 144+10.80AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin8. 2008 00:53,90 85+19.47AUT

Schüler III
ATUS GrazPirker, Hannah10. 2007 00:40,74 197+06.64AUT
ATUS GrazLemsitzer, Katharina15. 2007 00:44,86 148+10.76AUT

Schüler IV
ATUS GrazBauer, Iris4. 2006 00:36,05 285+04.63AUT

Jugend I
ATUS GrazVoinea, Alexandra3. 2005 00:33,33 360+02.35AUT
ATUS GrazDexl, Emma4. 2005 00:33,89 343+02.91AUT
ATUS GrazTheißl, Lena9. 2005 00:36,53 274+05.55AUT
ATUS GrazMally, Leonie13. 2005 00:42,41 175+11.43AUT

Jugend II
ATUS GrazSwonar, Jasmin5. 2004 00:34,89 314+05.12AUT

Jugend III
ATUS GrazNemcova, Tereza6. 2003 00:35,63 295+05.50AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazVoinea, Alexandra17. 2005 00:33,33 360+03.86AUT
ATUS GrazDexl, Emma19. 2005 00:33,89 343+04.42AUT
ATUS GrazSwonar, Jasmin29. 2004 00:34,89 314+05.42AUT
ATUS GrazNemcova, Tereza34. 2003 00:35,63 295+06.16AUT
ATUS GrazBauer, Iris38. 2006 00:36,05 285+06.58AUT
ATUS GrazTheißl, Lena40. 2005 00:36,53 274+07.06AUT
ATUS GrazPirker, Hannah63. 2007 00:40,74 197+11.27AUT
ATUS GrazMally, Leonie73. 2005 00:42,41 175+12.94AUT
ATUS GrazLemsitzer, Katharina79. 2007 00:44,86 148+15.39AUT
ATUS GrazReinhart, Angelique82. 2008 00:45,23 144+15.76AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin101. 2008 00:53,90 85+24.43AUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Schüler I
ATUS GrazHölbling, Finn14. 2010 00:55,32 54+18.84AUT

Schüler II
ATUS GrazPlaß, Niels3. 2008 00:37,70 170+02.02AUT
ATUS GrazPachatz, Paul5. 2008 00:40,13 141+04.45AUT

Schüler III
ATUS GrazFeuchter, Jakob1. 2007 00:32,80 259AUT
ATUS GrazJanser, Armin3. 2007 00:35,79 199+02.99AUT
ATUS GrazDexl, Xaver7. 2007 00:40,64 136+07.84AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim12. 2007 00:48,00 82+15.20AUT

Schüler IV
ATUS GrazSchaller, Lorenz1. 2006 00:32,35 270AUT
ATUS GrazBulic, Marko7. 2006 00:38,44 160+06.09AUT
ATUS GrazBulic, Daniel11. 2006 00:44,58 103+12.23AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas15. 2006 00:46,23 92+13.88AUT

Jugend I
ATUS GrazLange, William3. 2005 00:31,81 284+01.18AUT
ATUS GrazHarrich, Lucas7. 2005 00:34,06 231+03.43AUT

Jugend II
ATUS GrazUrdl, Niklas1. 2004 00:31,16 302AUT
ATUS GrazJackel, Mathias2. 2004 00:31,85 282+00.69AUT

Jugend III
ATUS GrazHaushofer, Simon5. 2003 00:33,74 238+06.01AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazUrdl, Niklas15. 2004 00:31,16 302+05.56AUT
ATUS GrazLange, William17. 2005 00:31,81 284+06.21AUT
ATUS GrazJackel, Mathias18. 2004 00:31,85 282+06.25AUT
ATUS GrazSchaller, Lorenz21. 2006 00:32,35 270+06.75AUT
ATUS GrazFeuchter, Jakob23. 2007 00:32,80 259+07.20AUT
ATUS GrazHaushofer, Simon28. 2003 00:33,74 238+08.14AUT
ATUS GrazHarrich, Lucas31. 2005 00:34,06 231+08.46AUT
ATUS GrazJanser, Armin39. 2007 00:35,79 199+10.19AUT
ATUS GrazPlaß, Niels48. 2008 00:37,70 170+12.10AUT
ATUS GrazBulic, Marko50. 2006 00:38,44 160+12.84AUT
ATUS GrazPachatz, Paul57. 2008 00:40,13 141+14.53AUT
ATUS GrazDexl, Xaver59. 2007 00:40,64 136+15.04AUT
ATUS GrazBulic, Daniel74. 2006 00:44,58 103+18.98AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas83. 2006 00:46,23 92+20.63AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim85. 2007 00:48,00 82+22.40AUT
ATUS GrazHölbling, Finn94. 2010 00:55,32 54+29.72AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.1024. MSECM Austria



12:07

Protokoll 09.06.2018 - Abschnitt 1 Seite 7

12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS GrazOrasche, Klemens 2001

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler II
ATUS GrazReinhart, Angelique3. 2008 00:53,71 94+16.28AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin9. 2008 01:02,21 60+24.78AUT

Schüler III
ATUS GrazPirker, Hannah12. 2007 00:58,65 72+19.00AUT

Schüler IV
ATUS GrazBauer, Iris4. 2006 00:41,22 208+04.25AUT

Jugend I
ATUS GrazVoinea, Alexandra3. 2005 00:39,58 235+04.47AUT
ATUS GrazDexl, Emma6. 2005 00:41,80 199+06.69AUT
ATUS GrazTheißl, Lena11. 2005 00:55,61 84+20.50AUT

Jugend II
ATUS GrazSwonar, Jasmin3. 2004 00:38,34 258+04.01AUT

Jugend III
ATUS GrazNemcova, Tereza5. 2003 00:41,87 198+07.03AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazSwonar, Jasmin17. 2004 00:38,34 258+07.33AUT
ATUS GrazVoinea, Alexandra19. 2005 00:39,58 235+08.57AUT
ATUS GrazBauer, Iris27. 2006 00:41,22 208+10.21AUT
ATUS GrazDexl, Emma29. 2005 00:41,80 199+10.79AUT
ATUS GrazNemcova, Tereza31. 2003 00:41,87 198+10.86AUT
ATUS GrazReinhart, Angelique58. 2008 00:53,71 94+22.70AUT
ATUS GrazTheißl, Lena61. 2005 00:55,61 84+24.60AUT
ATUS GrazPirker, Hannah68. 2007 00:58,65 72+27.64AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin73. 2008 01:02,21 60+31.20AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.1024. MSECM Austria



12:48

Protokoll 09.06.2018 - Abschnitt 1 Seite 8

12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler II
ATUS GrazPlaß, Niels3. 2008 00:47,74 103+11.16AUT
ATUS GrazPachatz, Paul4. 2008 00:48,67 97+12.09AUT

Schüler III
ATUS GrazFeuchter, Jakob1. 2007 00:37,09 221AUT
ATUS GrazJanser, Armin4. 2007 00:45,85 117+08.76AUT
ATUS GrazDexl, Xaver10. 2007 01:04,36 42+27.27AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim11. 2007 01:07,30 37+30.21AUT

Schüler IV
ATUS GrazSchaller, Lorenz2. 2006 00:37,56 212+00.08AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas7. 2006 00:55,19 67+17.71AUT

Jugend I
ATUS GrazHarrich, Lucas5. 2005 00:38,66 195+05.72AUT

----
ATUS GrazLange, William 2005

Anschlag mit einer Hand12:42
dq.AUT

Jugend II
ATUS GrazUrdl, Niklas1. 2004 00:32,44 330AUT
ATUS GrazJackel, Mathias5. 2004 00:42,90 142+10.46AUT

Jugend III
ATUS GrazHaushofer, Simon5. 2003 00:46,39 113+15.33AUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazUrdl, Niklas10. 2004 00:32,44 330+05.72AUT
ATUS GrazFeuchter, Jakob18. 2007 00:37,09 221+10.37AUT
ATUS GrazSchaller, Lorenz21. 2006 00:37,56 212+10.84AUT
ATUS GrazHarrich, Lucas24. 2005 00:38,66 195+11.94AUT
ATUS GrazJackel, Mathias34. 2004 00:42,90 142+16.18AUT
ATUS GrazJanser, Armin38. 2007 00:45,85 117+19.13AUT
ATUS GrazHaushofer, Simon40. 2003 00:46,39 113+19.67AUT
ATUS GrazPlaß, Niels42. 2008 00:47,74 103+21.02AUT
ATUS GrazPachatz, Paul45. 2008 00:48,67 97+21.95AUT
ATUS GrazSwonar, Niklas57. 2006 00:55,19 67+28.47AUT
ATUS GrazDexl, Xaver65. 2007 01:04,36 42+37.64AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim69. 2007 01:07,30 37+40.58AUT
ATUS GrazLange, William 2005

Anschlag mit einer Hand12:42
dq.AUT

----
ATUS GrazOrasche, Klemens 2001

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Fortsetzung Bewerb 18 - 4x50m Freistil Gemischt Schüler I bis IV

Schüler I bis IV
ATUS Graz1. Mannschaft3. 02:23,07 +05.79AUT

Bauer Iris (2006 / 12 Jahre)
Pirker Hannah (2007 / 11 Jahre), 100m: 01:17,73
Feuchter Jakob (2007 / 11 Jahre)
Schaller Lorenz (2006 / 12 Jahre), 200m: 02:23,07 (01:05,34)

ATUS Graz2. Mannschaft5. 02:46,22 +28.94AUT
Reinhart Angelique (2008 / 10 Jahre)
Lemsitzer Katharina (2007 / 11 Jahre), 100m: 01:28,62
Plaß Niels (2008 / 10 Jahre)
Janser Armin (2007 / 11 Jahre), 200m: 02:46,22 (01:17,60)

ATUS Graz3. Mannschaft10. 03:08,30 +51.02AUT
Lutfi Marie Christin (2008 / 10 Jahre)
Kröpfl Tim (2007 / 11 Jahre), 100m: 01:43,06
Dexl Xaver (2007 / 11 Jahre)
Pachatz Paul (2008 / 10 Jahre), 200m: 03:08,30 (01:25,24)

----
ATUS Graz4. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 19 - 4x100m Freistil Gemischt Jugendklasse u.ä.

Jugendklasse u.ä.
ATUS Graz1. Mannschaft9. 05:04,36 +01:10.51AUT

Voinea Alexandra (2005 / 13 Jahre), 100m: 01:18,30
Dexl Emma (2005 / 13 Jahre), 200m: 02:37,93 (01:19,63)
Harrich Lucas (2005 / 13 Jahre), 300m: 03:53,42 (01:15,49)
Urdl Niklas (2004 / 14 Jahre), 400m: 05:04,36 (01:10,94)

ATUS Graz2. Mannschaft11. 05:22,74 +01:28.89AUT
Nemcova Tereza (2003 / 15 Jahre), 100m: 01:21,27
Swonar Jasmin (2004 / 14 Jahre), 200m: 02:41,02 (01:19,75)
Haushofer Simon (2003 / 15 Jahre), 300m: 04:06,78 (01:25,76)
Lange William (2005 / 13 Jahre), 400m: 05:22,74 (01:15,96)

----
ATUS Graz3. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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